
EUROPOS CENTRINIS BANKAS

EUROPOS CENTRINIO BANKO SPRENDIMAS

2009 m. kovo 6 d.

dėl leidžiančių nukrypti nuostatų, kurios gali būti taikomos pagal Reglamentą (EB) Nr. 958/2007 dėl
investicinių fondų turto ir įsipareigojimų statistikos (ECB/2007/8)

(ECB/2009/4)

(2009/245/EB)

EUROPOS CENTRINIO BANKO VALDANČIOJI TARYBA,

atsižvelgdama į 2007 m. liepos 27 d. Europos centrinio banko
reglamentą (EB) Nr. 958/2007 dėl investicinių fondų turto ir
įsipareigojimų statistikos (ECB/2007/8) (1), ypač į jo 3 straipsnio
2 dalį,

kadangi Reglamento (EB) Nr. 958/2007 (ECB/2007/8)
3 straipsnio 2 dalyje numatyta, kad nuo statistinės atskaito
mybės reikalavimų leidžiančios nukrypti nuostatos gali būti
taikomos investiciniams fondams (IF), kuriems taikomos nacio
nalinės apskaitos taisyklės, leidžiančios jų turto įvertinimą atlikti
rečiau nei kas ketvirtį. Joje taip pat nustatyta, kad Valdančioji
taryba nusprendžia, kurioms IF kategorijoms nacionaliniai cent
riniai bankai (NCB) savo nuožiūra gali taikyti leidžiančias nu
krypti nuostatas,

PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ:

1 straipsnis

Leidžiančios nukrypti nuostatos

IF kategorijos, kurioms pagal Reglamento (EB) Nr. 958/2007
(ECB/2007/8) 3 straipsnio 2 dalį NCB savo nuožiūra gali taikyti

leidžiančias nukrypti nuostatas, yra nustatytos šio sprendimo
priede. Valdančioji taryba peržiūri šias kategorijas bent kas trejus
metus.

2 straipsnis

Baigiamoji nuostata

Šis sprendimas skirtas eurą įsivedusių valstybių narių NCB.

Priimta Frankfurte prie Maino, 2009 m. kovo 6 d.

ECB pirmininkas
Jean-Claude TRICHET

LT2009 3 18 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 72/21

(1) OL L 211, 2007 8 11, p. 8.



PR
IE
D
A
S

In
ve
st
ic
in
ių

fo
nd

ų
ka
te
go

ri
jo
s,

ku
ri
om

s
pa
ga
l
R
eg
la
m
en

to
(E
B)

N
r.

95
8/
20

07
(E
C
B/
20

07
/8
)
3
st
ra
ip
sn
io

2
da
lį
ga
li
bū

ti
ta
ik
om

os
le
id
ži
an
či
os

nu
kr
yp

ti
nu

os
ta
to
s

V
al
st
yb
ė
na
rė

IF
ka
te
go
rij
os

pa
va
di
ni
m
as

Su
ka
te
go
rij
a
su
si
ję
s
te
is
ės

ak
ta
s

V
er
tin

im
o
da
žn
um

ą
nu

st
at
an
tis

te
is
ės

ak
ta
s

V
er
tin

im
o
da
žn
um

as
pa
ga
l
na
ci
on

al
in
iu
s

te
is
ės

ak
tu
s

Te
is
ės

ak
to

pa
va
di
ni
m
as

Te
is
ės

ak
to

nu
m
er
is
/d
at
a

A
tit
in
ka
m
os

nu
os
ta
to
s

Te
is
ės

ak
to

pa
va
di
ni
m
as

Te
is
ės

ak
to

nu
m
er
is
/d
at
a

A
tit
in
ka
m
os

nu
os
ta
to
s

G
ra
ik
ija

Ετ
αι
ρί
ες

επ
εν
δύ
σε
ω
ν
σε

ακ
ίν
ητ
η
πε
ρι
ου
σί
α

(B
en
dr
ov
ės
,

in
ve
st
uo

ja
nč
io
s
į

ne
ki
ln
oj
am

ąj
į
tu
rt
ą)

Α
μο
ιβ
αί
α
Κε
φά
λα
ια

Α
κί
νη
τη
ς
Π
ερ
ιο
υσ
ία
ς
—

Ετ
αι
ρί
ες

Επ
εν
δύ
σε
ω
ν
σε

Α
κί
νη
τη

Π
ερ
ιο
υσ
ία

κα
ι

άλ
λε
ς
δι
ατ
άξ
ει
ς

(N
ek
iln
oj
am

oj
o
tu
rt
o

sa
vi
ta
rp
io

fo
nd

ų
–

be
nd

ro
vi
ų,

in
ve
st
uo

ja
nč
ių

į
ne
ki
ln
oj
am

ąj
į
tu
rt
ą
–

įst
at
ym

as
ir
ki
to
s
te
is
in
ės

nu
os
ta
to
s)

19
99

m
.
gr
uo

dž
io

30
d.

N
r.
27

78
21

st
ra
ip
sn
is

Α
μο
ιβ
αί
α
Κε
φά
λα
ια

Α
κί
νη
τη
ς
Π
ερ
ιο
υσ
ία
ς
—

Ετ
αι
ρί
ες

Επ
εν
δύ
σε
ω
ν
σε

Α
κί
νη
τη

Π
ερ
ιο
υσ
ία

κα
ι

άλ
λε
ς
δι
ατ
άξ
ει
ς

(N
ek
iln
oj
am

oj
o
tu
rt
o

sa
vi
ta
rp
io

fo
nd

ų
–

be
nd

ro
vi
ų,

in
ve
st
uo

ja
nč
ių

į
ne
ki
ln
oj
am

ąj
į
tu
rt
ą
–

įs
ta
ty
m
as

ir
ki
to
s
te
is
in
ės

nu
os
ta
to
s)

19
99

m
.
gr
uo

dž
io

30
d.

N
r.
27

78
22

st
ra
ip
sn
io

7
da
lis

ir
27

st
ra
ip
sn
io

3
ir
4
da
ly
s

M
et
in
is

Pr
an
cū
zi
ja

Fo
nd

s
co
m
m
un

de
pl
ac
em

en
t
à
ris
qu
e

(R
iz
ik
os

ka
pi
ta
lo

sa
vi
ta
rp
io

fo
nd

ai
)

Co
de

m
on

ét
ai
re

et
fin

an
ci
er

(P
in
ig
ų
ir
fin

an
sų

ko
de
ks
as
)

IV
sk
yr
ia
us

1
sk
irs
ni
o
10

po
sk
irs
ni
s,
nu

o
L2
14

–
36

ik
i

L2
14

–
38

Rè
gl
em

en
t
gé
né
ra
l
de

l’A
ut
or
ité

de
s
m
ar
ch
és

fin
an
ci
er
s

(F
in
an
sų

rin
kų

in
st
itu

ci
jo
s

be
nd

ra
si
s
re
gl
am

en
ta
s)

IV
kn
yg
a,

14
1–
13

st
ra
ip
sn
is

D
u
ka
rt
us

pe
r

m
et
us

Pr
an
cū
zi
ja

So
ci
ét
és

ci
vi
le
s
de

pl
ac
em

en
t
im

m
ob

ili
er

(B
en
dr
ov
ės
,

in
ve
st
uo

ja
nč
io
s
į

ne
ki
ln
oj
am

ąj
į
tu
rt
ą)

Co
de

m
on

ét
ai
re

et
fin

an
ci
er

IV
sk
yr
ia
us

3
sk
irs
ni
s,
nu

o
L2
14

–
50

ik
i

L2
14

–
84

Rè
gl
em

en
t
gé
né
ra
l
de

l’A
ut
or
ité

de
s
m
ar
ch
és

fin
an
ci
er
s

IV
kn
yg
a,

42
2–
44

st
ra
ip
sn
is

M
et
in
is

Pr
an
cū
zi
ja

O
rg
an
is
m
es

de
pl
ac
em

en
t

co
lle
ct
if
im

m
ob

ili
er

(B
en
dr
ov
ės
,
ko
le
kt
yv
ia
i

in
ve
st
uo

ja
nč
io
s
į

ne
ki
ln
oj
am

ąj
į
tu
rt
ą)

Co
de

m
on

ét
ai
re

et
fin

an
ci
er

IV
sk
yr
ia
us

5
sk
irs
ni
s,
nu

o
L2
14

–
89

ik
i

L2
14

–
14

6

Rè
gl
em

en
t
gé
né
ra
l
de

l’A
ut
or
ité

de
s
m
ar
ch
és

fin
an
ci
er
s

IV
kn
yg
a,

42
4–
66

st
ra
ip
sn
is

D
u
ka
rt
us

pe
r

m
et
us

LTL 72/22 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2009 3 18



V
al
st
yb
ė
na
rė

IF
ka
te
go
rij
os

pa
va
di
ni
m
as

Su
ka
te
go
rij
a
su
si
ję
s
te
is
ės

ak
ta
s

V
er
tin

im
o
da
žn
um

ą
nu

st
at
an
tis

te
is
ės

ak
ta
s

V
er
tin

im
o
da
žn
um

as
pa
ga
l
na
ci
on

al
in
iu
s

te
is
ės

ak
tu
s

Te
is
ės

ak
to

pa
va
di
ni
m
as

Te
is
ės

ak
to

nu
m
er
is
/d
at
a

A
tit
in
ka
m
os

nu
os
ta
to
s

Te
is
ės

ak
to

pa
va
di
ni
m
as

Te
is
ės

ak
to

nu
m
er
is
/d
at
a

A
tit
in
ka
m
os

nu
os
ta
to
s

Ita
lij
a

Fo
nd

i
ch
iu
si

(U
žd
ar
ie
ji
fo
nd

ai
)

D
ec
re
to

le
gi
sl
at
iv
o
—

Te
st
o
un

ic
o
de
lle

di
sp
os
iz
io
ni

in
m
at
er
ia

di
in
te
rm

ed
ia
zi
on

e
fin

an
zi
ar
ia

(Įs
ta
ty
m
in
is
de
kr
et
as

–

vi
so
s
nu

os
ta
to
s
fin

an
si
ni
o

ta
rp
in
in
ka
vi
m
o
sr
ity
je
)

19
98

m
.v
as
ar
io

24
d.

N
r.
58

I
da
lie
s
1
st
ra
ip
sn
is

II
da
lie
s

37
st
ra
ip
sn
is

Pr
ov
ve
di
m
en
to

de
lla

Ba
nc
a
d’
Ita
lia

—

Re
go
la
m
en
to

su
lla

ge
st
io
ne

co
lle
tti
va

de
l

ris
pa
rm

io

(B
an
ca

d’I
ta
lia

te
is
ės

ak
ta
s

–
Re
gl
am

en
ta
s
dė
l

ko
le
kt
yv
in
io

sa
nt
au
pų

va
ld
ym

o)

20
05

m
.
ba
la
nd

ži
o

14
d.

V
an
tr
aš
tin

ės
da
lie
s
1
sk
yr
ia
us

II
sk
irs
ni
o
4.
6

pu
nk
ta
s

D
u
ka
rt
us

pe
r

m
et
us

D
ec
re
to

m
in
is
te
ria
le

—

Re
go
la
m
en
to

at
tu
at
iv
o

de
ll’
ar
tic
ol
o
37

de
l

de
cr
et
o
le
gi
sl
at
iv
o
de
l

24
fe
bb

ra
io

19
98

,
n.

58

(M
in
is
tr
o
de
kr
et
as

–

Re
gl
am

en
ta
s,

įg
yv
en
di
na
nt
is

19
98

m
.

va
sa
rio

24
d.

įst
at
ym

in
io

de
kr
et
o
N
r.
58

37
st
ra
ip
sn
į)

19
99

m
.
ge
gu
žė
s

24
d.

N
r.
22

8
II
sk
yr
ia
us

12
st
ra
ip
sn
is

Po
rt
ug
al
ija

Fu
nd

os
de

ca
pi
ta
ld

e
ris
co

(R
iz
ik
os

ka
pi
ta
lo

fo
nd

ai
)

D
ec
re
to
-L
ei

(Įs
ta
ty
m
as
-d
ek
re
ta
s)

20
07

m
.l
ap
kr
ič
io

8
d.

N
r.
37

5/
20

07
18

st
ra
ip
sn
is

Re
gu
la
m
en
to

da
Co

m
is
sã
o
do

M
er
ca
do

de
V
al
or
es

M
ob

ili
ár
io
s

(V
er
ty
bi
ni
ų
po

pi
er
ių

ko
m
is
ijo
s
re
gl
am

en
ta
s)

20
08

m
.
va
sa
rio

14
d.

N
r.
1/
20

08
4
ir
11

st
ra
ip
sn
ia
i

D
u
ka
rt
us

pe
r

m
et
us

LT2009 3 18 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 72/23


